ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

_________                                                                                                   №__/___

пгт Пижанка

Об утверждении регламента Пижанской районной Думы Кировской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 №292-ЗО «О местном

самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального

образования Пижанский муниципальный район Кировской области, районная

Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить регламент Пижанской районной Думы в новой

редакции. Прилагается.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Пижанской районной Думы от 23.08.2006 №5/49.

2.2. Решение Пижанской районной Думы от 27.12.2006 №9/79.

2.3. Решение Пижанской районной Думы от 24.04.2016 №34/277.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в

Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пижанского

района после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Пижанского района                                                               В.А.Домрачев

Председатель Пижанской

районной Думы

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая отделом

по организационным вопросам

и работе с территориями                                О.А. Наймушина

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт                                                                                   Е.В.Унженина